
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  25.11.2015г.  № 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О предложении в состав территориальной 

избирательной комиссии Александровского 

района 

  

 

 

 В соответствии с п. 6 ст. 26 Федерального Закона № 67-ФЗ от 

12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 Закона 

Оренбургской области от 06.07.2006 г. № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных 

комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», ст. 29 Устава 

муниципального образования Александровский район, письма от 03.11.2015г. 

№ 01-12/1354 Избирательной комиссии Оренбургской области, Совет 

депутатов решил: 

1. Предложить избирательной комиссии Оренбургской области 

вести в состав территориальной избирательной комиссии Александровского 

района  

1.1. Гринцова Александра Владимировича, 1985 года рождения, 

образование высшее, муниципального служащего, начальника отдела 

документационного и информационного обеспечения администрации 

Александровского района; 

1.2. Калабугину Светлану Дмитриевну, 1967 года рождения, 

образование средне-специальное, ПАО «Ростелеком», инженер АТС; 

1.3. Язенькину Светлану Васильевну, 1961 года рождения, 

образование высшее, директора муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Централизованная межпоселенческая библиотечная система». 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Оренбургской области. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова 

 

Разослано: ОИК, Лысенкову Г.П., прокуратуре района, в дело. 


